第１号様式（第３条関係）

令和  年度 耕作条件不利農地借受奨励金交付申請書

令和  年  月  日

  津市長 前葉 泰幸 様

（〒  －    ）

住 所

申請者 氏 名

電 話

 令和  年度において耕作条件不利農地借受事業を実施したいので、津市補

助金等交付規則第３条の規定により、奨励金を交付されたく、次のとおり関係

書類を添えて申請します。

１ 交付申請額               円

２ 補助事業の目的及び効果

  耕作条件不利農地を借り受けることにより、耕作放棄地の発生を抑制する

とともに、地域農地の景観維持及び地域農業の振興に資することを目的とす

る。

３ 関係書類

事業計画概要及び収支予算書

農地を借り受けたことを証する書類

交付対象の借受農地一覧

農地の現況写真

事業実施位置図

組織の代表がわかる書類、規約又は定款、通帳の写し

令和  年度 耕作条件不利農地借受奨励金の事業計画概要及び収支予算書

事

業

計

画

概

要

別紙のとおり

収 入 の 部  支 出 の 部

項 目 及 び

内 容
金 額

市 費
充 当 額

項 目 及 び

内 容
金 額

市 費
充 当 額

市奨励金

円 円

事業費

円 円

合 計   合 計